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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT

PERMBARUES GJYQESOR “ALDO F.GJEVORI”
Adresa :Lla}l ‘Kongresi Elbasanit* palltati perballe *Giykntes” Elludan Jatl § pard, Tel.054 2 46377

Nr.262-2 Regj Elbasan, mé 25.03.2021
URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar ¢ Qéndres Kombelare te Biznesit,
Adresa ; Tirand
Pér dijeni ¢ Péllumb Qerim Kogiasi, dil.21.07.1952

Adresa : Lagja 'Aqif Pasha'Rruga “28-Nentori™, P 31/3 Nr 35 , Elbasan

Prant Permbaruesit Gjygesor Privat Aldo Gjevori™ me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar geshtja permbarimore me numer

, me pale: ¢

Kreditor :  Ujiisjellés Kanalizime Elbasan Sh.A
Debitor @ Péllumb Qerim Kogiasi, dil.21.07.1952
Objekti  : Pagim Faturash

KONSTATOVA:

N# vazhdim t¢ procedurave permbarimore , per ekzekutimin e Urdhrin e Ekzekutimit Nr222 date 19.04.2018 & Gjykatds s&
Rrethit Gjyqésor Elbasan, & léshuar pér *Titullin Ekzekutiv” , (faturn tatimore shitje) Nr.Serial 229727819, Nr Klienti 32253,
date 31.01.2018, te Ujesjelles Kanalizime Elbasan Sh.A. Pasi kané kaluar afatet e parashikuars ne nenin 517 K.Pr.Civile dhe eshte
konstatuar se debitori nuk e ka permbushur detyrimin sipas dispozitivit te titullit ekzekutiv dhe urdherit te ekzekutimit .

Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem duke vendosur
masen e sekuestros mbi aktivet e peles debitore.

Per Kete arsye @
Né bazé ¢ neneve 527 e nl vijim & K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

|-Sekuestrimin ¢ Kuotave ne masen 100 % ge zoteron debitori Péllumb Qerim Kogiasi, dtL21.07.1952 , nEé Shoqering
“Ekobeton™ sh.p.k Nipt J62903274Q , deri ne nje urdher te dyte te kesaj zyre .

2-Sekuesirimin & Kuotave ne masen 95 % ge zoteron debitori Péllumb Qerim Kogiasi, d11.21.07.1952 | ne Shogering
“IE"sh.p.k Nipt K42724203L , derine nje urdher te dyte te kesaj zyre.

3-Sekuestrimin e Kuotave ne masen 10 % qe zoteron debitori Péllumb Qerim Kogiasi, dth21.07.1952 , né Shogering
“Krraba-2007"sh.a Nipt K73417201C , deri ne nje urdher (¢ dyte te kesaj zyre

4- Pir veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkreséirisht brenda afatit ligjor.

5- Per personat ¢ bithen pengesé ne zbatimin ¢ ketij urdheri do 1€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 ¢ n€ vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

6-.Ky urdhiér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kang t# drejtén ¢ ankimit n€ gjykatén e rrethit
giyqesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni,

PERMBARUESI




